
Coupe du sud-ouest de vol à voile Classement à fin mars 2005

En 2005, on prend les mêmes, et on recommence !

Challenge Lavalette : Olivier Larroudé à nouveau en tête avec 428 km le 31 mars pour un vol inhabituel de Nogaro vers
Foix. A noter que de nombreux vols ont été effectués cette année en thermique avant le 21 mars, soit trop tôt pour
compter pour le Challenge…

Classement clubs : Nogaro en tête, talonné de près aux points par St-Gaudens, avec déjà respectivement 18 000 et 10
000 km (pas mal pour fin mars… pourvu que ça dure ;-)  

Classement individuel : Bernard Ricaud mène avec déjà 14 circuits et près de 3000 km, devant Yvon Laignel et Denis
Flament. 

Déjà deux 500 bornes, dont un comme prévu, malgré l 'absence d'onde… ainsi que cinq 400 km et quinze 300 km 

Merci aux clubs qui ont envoyé leurs résultats, à savoir les trois ci-dessus, Arcachon et Graulhet (ce dernier avec trois
circuits seulement, mais l'essentiel est de participer !)… Certains dans le nord n'ont pas encore été atteints par les
cumulus, ils se vengeront cet été quand le sud sera sous l'inversion à 500 m !

Bons vols à tous, envoyez vos résultats d'avril avant jeudi 5 mai minuit… 

Denis

Club Nom Age Date Immat. Planeur coef. Circuit Km FAI Prévu Région Points
Nogaro RICAUD bernard + 17/03/2005 D-KBBF st10 110 isaba-seo de urgell-zuriza-mt perdu-nog 528 1 0.8 SW 384.00
Nogaro FLAMENT denis + 28/02/2005 D-KIDF ash26e 120 nog-arzacq-figeacaéro-samadet-nog 510 1 1 SW 425.00

Place Club Nom Date Planeur coef. Circuit Km

1 Nogaro LARROUDE olivier 31/03/2005 nimbus4d 126 nog-foix-rabastens-houilles-nog 428

2 Nogaro RICAUD bernard 31/03/2005 st10 110 nog-foix-lourdes-nog 360

3 Nogaro RICAUD bernard 24/03/2005 st10 110 nog-samadet-astaffort-lannemezan-nog 331

4 Nogaro CORNET alain 31/03/2005 asw27 114 nog-st girons-landes-nog 304

5 Nogaro MACE marcel 24/03/2005 lak 19 114 nog-agen-auch-aiguillon-aire 254

Place Club Nb circuits Total kilomètres Total des points 10 Meilleurs Club Nb pilotes

1 Nogaro 87 circuits 18,595 km 13,171.32 points 2,858.02 points Nogaro 20

2 St-Gaudens 52 circuits 10,251 km 7,398.46 points 2,703.05 points St-Gaudens 12

3 Moissac 13 circuits 1,916 km 1,362.35 points 1,198.84 points Moissac 4

4 Arcachon 5 circuits 560 km 457.73 points 457.73 points Graulhet 3

5 Graulhet 3 circuits 306 km 231.31 points 231.31 points Arcachon 2

Place Nom Club Nombre de circuits total km total points Somme
1 RICAUD bernard Nogaro 14 circuits 3,942 km 2,866.91 points 1,477.09 points
2 LAIGNEL yvon St-Gaudens 11 circuits 2,379 km 1,666.62 points 1,091.81 points
3 FLAMENT denis Nogaro 7 circuits 1,728 km 1,303.38 points 1,060.03 points
4 PRAT robert St-Gaudens 4 circuits 1,450 km 1,054.55 points 1,054.55 points
5 FOURMENT louis St-Gaudens 4 circuits 1,385 km 1,025.93 points 1,025.93 points
6 MACE marcel Nogaro 13 circuits 2,592 km 1,828.52 points 997.19 points
7 MALIBOS andré Nogaro 12 circuits 2,542 km 1,635.62 points 871.75 points
8 CABANACQ philippe Nogaro 4 circuits 1,066 km 751.80 points 751.80 points
9 LIEBART xavier St-Gaudens 6 circuits 1,155 km 844.61 points 746.42 points
10 LACABE eric Nogaro 6 circuits 1,052 km 765.09 points 686.55 points
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Place Nom Club Nombre de circuits total km total points Somme
1 RICAUD bernard Nogaro 14 circuits 3,942 km 2,866.91 points 1,477.09 points
2 LAIGNEL yvon St-Gaudens 11 circuits 2,379 km 1,666.62 points 1,091.81 points
3 FLAMENT denis Nogaro 7 circuits 1,728 km 1,303.38 points 1,060.03 points
4 PRAT robert St-Gaudens 4 circuits 1,450 km 1,054.55 points 1,054.55 points
5 FOURMENT louis St-Gaudens 4 circuits 1,385 km 1,025.93 points 1,025.93 points
6 MACE marcel Nogaro 13 circuits 2,592 km 1,828.52 points 997.19 points
7 MALIBOS andré Nogaro 12 circuits 2,542 km 1,635.62 points 871.75 points
8 CABANACQ philippe Nogaro 4 circuits 1,066 km 751.80 points 751.80 points
9 LIEBART xavier St-Gaudens 6 circuits 1,155 km 844.61 points 746.42 points

10 LACABE eric Nogaro 6 circuits 1,052 km 765.09 points 686.55 points
11 BERRY jean-paul Moissac 6 circuits 912 km 640.00 points 584.56 points
12 PRAT héléne St-Gaudens 8 circuits 952 km 696.81 points 546.99 points
13 CORNET alain Nogaro 3 circuits 742 km 520.70 points 520.70 points
14 AGOSTINI jean claude St-Gaudens 4 circuits 628 km 481.17 points 481.17 points
15 NEUVE EGLISE michel St-Gaudens 3 circuits 719 km 479.33 points 479.33 points
16 LARROUDE olivier Nogaro 2 circuits 682 km 449.99 points 449.99 points
17 CHAPOULIE daniel Nogaro 3 circuits 691 km 438.73 points 438.73 points
18 PAILLAS jacques St-Gaudens 4 circuits 567 km 427.41 points 427.41 points
19 VILLEPINTE jean St-Gaudens 4 circuits 599 km 419.89 points 419.89 points
20 MARTIN Philippe Arcachon 4 circuits 504 km 414.65 points 414.65 points
21 CHRETIEN lionel Nogaro 4 circuits 510 km 413.70 points 413.70 points
22 DELORT christophe Nogaro 3 circuits 545 km 411.17 points 411.17 points
23 LEGIER jean-philippe Moissac 4 circuits 547 km 383.86 points 383.86 points
24 VRANCKEN christian Nogaro 3 circuits 480 km 327.55 points 327.55 points
25 DUPUY andre Nogaro 3 circuits 461 km 323.51 points 323.51 points

Classement open des pilotes (5 meilleurs circuits)

Place Club Nb circuits Total kilomètres Total des points 10 Meilleurs Club Nb pilotes

1 Nogaro 87 circuits 18,595 km 13,171.32 points 2,858.02 points Nogaro 20

2 St-Gaudens 52 circuits 10,251 km 7,398.46 points 2,703.05 points St-Gaudens 12

3 Moissac 13 circuits 1,916 km 1,362.35 points 1,198.84 points Moissac 4

4 Arcachon 5 circuits 560 km 457.73 points 457.73 points Graulhet 3

5 Graulhet 3 circuits 306 km 231.31 points 231.31 points Arcachon 2
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Classement clubs "open" (10 meilleurs circuits) Nb Pilotes
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Place Nom Club Nombre de circuits total km total points Somme
26 FOUBERT jean-michel Nogaro 2 circuits 451 km 320.75 points 320.75 points
27 GOUTTI olivier Nogaro 3 circuits 307 km 236.15 points 236.15 points
28 GAILLARD gérard Moissac 2 circuits 311 km 226.18 points 226.18 points
29 DUPEYRON christian Nogaro 1 circuits 240 km 168.42 points 168.42 points
30 TICO phillipe St-Gaudens 1 circuits 182 km 132.36 points 132.36 points
31 FRENOT stephane Nogaro 1 circuits 170 km 123.64 points 123.64 points
32 PAPAIX jacques Nogaro 1 circuits 162 km 117.82 points 117.82 points
33 CASTIELLO jean-pierre Moissac 1 circuits 146 km 112.31 points 112.31 points
34 GUERIN denis Nogaro 1 circuits 157 km 110.18 points 110.18 points
35 BILOTE vincent Graulhet 1 circuits 143 km 105.93 points 105.93 points
36 CAMELIN jp St-Gaudens 1 circuits 138 km 95.17 points 95.17 points
37 COUTTE julien Graulhet 1 circuits 101 km 77.69 points 77.69 points
38 DELPIA adrien St-Gaudens 2 circuits 97 km 74.62 points 74.62 points
39 BRIAND jacques Nogaro 1 circuits 75 km 57.69 points 57.69 points
40 HACHE francois Graulhet 1 circuits 62 km 47.69 points 47.69 points
41 MULLER Arnaud Arcachon 1 circuits 56 km 43.08 points 43.08 points
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Place Club Nom Date Planeur coef. Circuit Km

1 Nogaro LARROUDE olivier 31/03/2005 nimbus4d 126 nog-foix-rabastens-houilles-nog 428

2 Nogaro RICAUD bernard 31/03/2005 st10 110 nog-foix-lourdes-nog 360

3 Nogaro RICAUD bernard 24/03/2005 st10 110 nog-samadet-astaffort-lannemezan-nog 331

4 Nogaro CORNET alain 31/03/2005 asw27 114 nog-st girons-landes-nog 304

5 Nogaro MACE marcel 24/03/2005 lak 19 114 nog-agen-auch-aiguillon-aire 254

6 Nogaro MACE marcel 28/03/2005 asw27 114 nog-geaune-casteljaloux-labrit-sos- 249

7 Nogaro CHRETIEN lionel 28/03/2005 sn34 86 nog-geaune-lubbon-nog 183

8 Nogaro MALIBOS andré 24/03/2005 nimbus4d 126 nog-astaffort-auch-port ste marie-arzacq 268

9 Nogaro DUPEYRON christian 28/03/2005 lak 19 114 nog-geaune-casteljaloux-labrit-sos-nog 240

10 St-Gaudens AGOSTINI jean claude 24/03/2005 pégase 104 LFIM-Mirande-NE Fleurance-LFIM 182

11 Nogaro MALIBOS andré 28/03/2005 nimbus4d 126 nog-st-loubouet-st symphorien-condom-grenade- 215

12 St-Gaudens AGOSTINI jean claude 31/03/2005 pégase 104 LFIM-SO Fleurance-Dép Mauléon-LFIM 175

13 Moissac BERRY jean-paul 31/03/2005 ventus2b 114 Moissac-MonflanquinS-MontaubanN-ValenceN-Moissac 179

14 Nogaro FOUBERT jean-michel 28/03/2005 duodiscuss 110 nog-aire-mouchan-estigarde-reaup-cazeres 167

15 St-Gaudens LAIGNEL yvon 28/03/2005 ls6 112 LFIM-E Bareilles-SE Bagnéres Big-N Angomer-LFIM 170

16 St-Gaudens LIEBART xavier 23/03/2005 dg505 orio 108 NO Moléon-Ger .P-E Galier-Fos-LFIM 161

17 St-Gaudens VILLEPINTE jean 24/03/2005 dg600 17 m 116 LFIM-Oust-Héches-Larroque-LFIM 164

18 Moissac CASTIELLO jean-pierre 31/03/2005 pegase 104 Moissac-SembasSE-MiradouxW-MoissacSE-Moissac 146

19 St-Gaudens NEUVE EGLISE michel 23/03/2005 ash 26 e 120 SE Mauléon-N Cauteret-SO Bagnér-Mourtis-LFIM 158

20 St-Gaudens PRAT héléne 25/03/2005 dg500m22 110 SO Mauléon-NO Mauléon-NE St Lary-SE Angomer-LFIM 138

21 St-Gaudens PRAT héléne 31/03/2005 pégase 104 E LFIM-S Masseube-P2-S LFIM-NE LFIM 106

22 Graulhet COUTTE julien 28/03/2005 pégase 104 La Jonquiere - Cordes - La Jonquiere 101

23 St-Gaudens PRAT héléne 23/03/2005 dg500m22 110 SE Nistos-SO Mauléon bar-SE Bagnér big-NO Cagire-N 90

24 Nogaro MALIBOS andré 28/03/2005 nimbus4d 126 nog-st loubouet-av luxey- 92

25 Graulhet HACHE francois 28/03/2005 janus 104 Graulhet - Cap Decouverte -Graulhet 62

26 Nogaro MACE marcel 28/03/2005 asw27 114 sos-vergoignan-nogaro 60

27 St-Gaudens PRAT héléne 23/03/2005 dg500m22 110 NO Cagire- N P.Aube-NO Gar-W Mauléon- LFIM 43

28 St-Gaudens DELPIA adrien 26/03/2005 pégase 104 So Landorthe-E Galier-SO LFIM-LFIM 24

29 Nogaro RICAUD bernard 17/03/2005 st10 110 isaba-seo de urgell-zuriza-mt perdu-nog 528

30 Nogaro FLAMENT denis 28/02/2005 ash26e 120 nog-arzacq-figeacaéro-samadet-nog 510

31 St-Gaudens PRAT robert 06/03/2005 dg500m22 110 NO Mauléon-P.Carlit-Canfrranc Gare-S C. Viella-NO 489

32 Nogaro RICAUD bernard 20/03/2005 st10 110 bedous-sort-canfranc-mt perdu-plaisance- 438

33 St-Gaudens FOURMENT louis 17/03/2005 mosquitos 108 W LFIM-SE Pédrosa S-NO Ainsa-NO Suelza-N Larroque 409

34 Nogaro RICAUD bernard 15/03/2005 st10 110 isaba-tremps-isaba-oloron 374

35 St-Gaudens NEUVE EGLISE michel 20/03/2005 ash 26 e 120 LFIM-Landorthe-S P.Estanyo-W Bubal-LFIM 370

36 Nogaro CABANACQ philippe 28/02/2005 lak 19 114 nog-arzacq-castelsarrazin-hagetmau-manciet- 368

37 St-Gaudens LAIGNEL yvon 13/03/2005 dg600 17 m 116 E Galier-Pérosa sud-Peyrsoude-Monteixo-S Aucc 366

38 St-Gaudens FOURMENT louis 16/03/2005 mosquitos 108 NO Moléon-W Andorre-NO Vielle Aure-S Mt Rouch- E H 360

39 St-Gaudens LAIGNEL yvon 08/03/2005 dg600 17 m 116 LFIM-NO Lectoure-E Rabastens Bigor-O Foix-LFIM 350

40 Nogaro MACE marcel 28/02/2005 asw27 114 nog-lavit-hagetmau-mouchan-nog 343

41 St-Gaudens LAIGNEL yvon 20/03/2005 ls6 112 SO LFIM-N Sort-S C.Puimorens-SO Bagné Big- LFIM 341

42 St-Gaudens FOURMENT louis 08/03/2005 mosquitos 108 LFIM-W Lectoure-NO Landorthe-Castel durban-W LFIMm 319

43 Nogaro MALIBOS andré 28/02/2005 nimbus4d 126 nog-lavit-seissan-hagetmau-nog 305

44 Nogaro MACE marcel 25/02/2005 lak 19 114 nog-saliesbearn-condom-geaune-aries- 303

45 St-Gaudens FOURMENT louis 20/03/2005 mosquitos 108 SO LFIM-N Séo de Urgel-NO P. Midi-N Gar-LFIM 297

46 Nogaro FLAMENT denis 26/02/2005 ash26e 120 nog-monségur-st-sever-nog 296

47 Nogaro CORNET alain 10/03/2005 asw27 114 nog-mirande-agen-mirande-aire-nog 290

48 Nogaro CABANACQ philippe 24/02/2005 lak 19 114 nog-samadet-lamontjoie-arzacq-castelnau dauzan 288

49 Nogaro MALIBOS andré 24/02/2005 nimbus4d 126 nog-geaune-astafort-lembeye-lagraulet 286

50 Moissac BERRY jean-paul 10/03/2005 ventus2b 114 Moissac-Eymets-StClarNE-CahorsLaSW-Moissac 284

Challenge Lavalette 
(plus long vol sud-ouest du 21 mars au 23 septembre)



Coupe du sud -ouest de vol à voile Classement à fin mars 2005

Club Nom Age Date Planeur Circuit Km FAI Prévu Région Points
Nogaro LARROUDE olivier + 31/03/2005 nimbus4d nog-foix-rabastens-houilles-nog 428 1 0.8 SW 271.75
Nogaro RICAUD bernard + 31/03/2005 st10 nog-foix-lourdes-nog 360 1 0.8 SW 261.82
Nogaro CORNET alain + 31/03/2005 asw27 nog-st girons-landes-nog 304 1 0.8 SW 213.33
St-Gaudens AGOSTINI jean claude + 31/03/2005 pégase LFIM-SO Fleurance-Dép Mauléon-LFIM 175 1 0.8 SW 134.62
Moissac BERRY jean-paul + 31/03/2005 ventus2b Moissac-MonflanquinS-MontaubanN-ValenceN-Moissac 179 1 0.8 SW 125.61
Moissac CASTIELLO jean-pierre + 31/03/2005 pegase Moissac-SembasSE-MiradouxW-MoissacSE-Moissac 146 1 0.8 SW 112.31
St-Gaudens PRAT héléne + 31/03/2005 pégase E LFIM-S Masseube-P2-S LFIM-NE LFIM 106 1 0.8 SW 81.54
Nogaro MACE marce + 28/03/2005 asw27 nog-geaune-casteljaloux-labrit-sos 249 1 0.8 SW 174.74
Nogaro CHRETIEN lionel + 28/03/2005 sn34 nog-geaune-lubbon-nog 183 1 0.8 SW 170.23
Nogaro DUPEYRON christian + 28/03/2005 lak 19 nog-geaune-casteljaloux-labrit-sos-no 240 1 0.8 SW 168.42
Nogaro MALIBOS andré + 28/03/2005 nimbus4d nog-st-loubouet-st symphorien-condom-grenade 215 1 0.8 SW 136.51
Nogaro FOUBERT jean-michel + 28/03/2005 duodiscuss nog-aire-mouchan-estigarde-reaup-cazere 167 1 0.8 SW 121.45
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 28/03/2005 ls6 LFIM-E Bareilles-SE Bagnéres Big-N Angomer-LFIM 170 1 0.8 SW 121.43
Graulhet COUTTE julien - 28/03/2005 pégase La Jonquiere - Cordes - La Jonquiere 101 1 0.8 SW 77.69
Nogaro MALIBOS andré + 28/03/2005 nimbus4d nog-st loubouet-av luxey 92 1 0.8 SW 58.41
Graulhet HACHE francois + 28/03/2005 janus Graulhet - Cap Decouverte -Graulhe 62 1 0.8 SW 47.69
Nogaro MACE marce + 28/03/2005 asw27 sos-vergoignan-nogaro 60 1 0.8 SW 42.11
St-Gaudens DELPIA adrien - 26/03/2005 pégase So Landorthe-E Galier-SO LFIM-LFIM 24 1 0.8 SW 18.46
St-Gaudens PRAT héléne + 25/03/2005 dg500m22 SO Mauléon-NO Mauléon-NE St Lary-SE Angomer-LFIM 138 1 0.8 SW 100.36
Nogaro RICAUD bernard + 24/03/2005 st10 nog-samadet-astaffort-lannemezan-nog 331 1 0.8 SW 240.73
Nogaro MACE marce + 24/03/2005 lak 19 nog-agen-auch-aiguillon-aire 254 1 0.8 SW 178.25
Nogaro MALIBOS andré + 24/03/2005 nimbus4d nog-astaffort-auch-port ste marie-arzacq 268 1 0.8 SW 170.16
St-Gaudens AGOSTINI jean claude + 24/03/2005 pégase LFIM-Mirande-NE Fleurance-LFIM 182 1 0.8 SW 140.00
St-Gaudens VILLEPINTE jean + 24/03/2005 dg600 17 m LFIM-Oust-Héches-Larroque-LFIM 164 1 0.8 SW 113.10
St-Gaudens LIEBART xavier + 23/03/2005 dg505 orio NO Moléon-Ger .P-E Galier-Fos-LFIM 161 1 0.8 SW 119.26
St-Gaudens NEUVE EGLISE michel + 23/03/2005 ash 26 e SE Mauléon-N Cauteret-SO Bagnér-Mourtis-LFIM 158 1 0.8 SW 105.33
St-Gaudens PRAT héléne + 23/03/2005 dg500m22 SE Nistos-SO Mauléon bar-SE Bagnér big-NO Cagire-N 90 1 0.8 SW 65.45
St-Gaudens PRAT héléne + 23/03/2005 dg500m22 NO Cagire- N P.Aube-NO Gar-W Mauléon- LFIM 43 1 0.8 SW 31.27
Nogaro RICAUD bernard + 20/03/2005 st10 bedous-sort-canfranc-mt perdu-plaisance 438 1 0.8 SW 318.55
St-Gaudens NEUVE EGLISE michel + 20/03/2005 ash 26 e LFIM-Landorthe-S P.Estanyo-W Bubal-LFIM 370 1.25 0.8 SW 246.67
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 20/03/2005 ls6 SO LFIM-N Sort-S C.Puimorens-SO Bagné Big- LFIM 341 1 0.8 SW 243.57
St-Gaudens FOURMENT louis + 20/03/2005 mosquitos SO LFIM-N Séo de Urgel-NO P. Midi-N Gar-LFIM 297 1 0.8 SW 220.00
St-Gaudens PRAT héléne + 20/03/2005 dg500m22 W Nogaro-NO Nogaro-E Tarnos-NE Roquefort-SE LFIM 241 1 0.8 SW 175.27
Nogaro FLAMENT denis + 20/03/2005 duodiscuss nog-arzacq-le poteau-nog 150 1 1 SW 136.36
St-Gaudens PAILLAS jacques + 20/03/2005 dg505 orio LFIM-Coma Forno--SO Genos-Castelnau Mag-LFIM 182 1 0.8 SW 134.81
Nogaro CHAPOULIE danie + 20/03/2005 nimbus4d nog-arzacq-le poteau-plaisance-aire 212 1 0.8 SW 134.60
Arcachon MARTIN Philippe 20/03/2005 Pegase Nogaro Arzacq Le Poteau  Nogaro 140 1 1 SW 134.42
Graulhet BILOTE vincent - 20/03/2005 ls3 Nogaro - Arzacq - Le Poteau - Nogaro 143 1 0.8 SW 105.93
St-Gaudens DELPIA adrien - 20/03/2005 pégase LFIM-SO Fos-Dep Cagire-W LFIM-Se Lfim 73 1 0.8 SW 56.15
St-Gaudens PAILLAS jacques + 20/03/2005 dg505 orio LFIM-SE N LFIM-GALIER-SE GAR-LFIM 52 1 0.8 SW 38.52
St-Gaudens NEUVE EGLISE michel + 19/03/2005 ash 26 e LFIM-W Portillon-N C.Bonaig-N P.Midi- LFIM 191 1 0.8 SW 127.33
Nogaro FLAMENT denis + 19/03/2005 nimbus4d nog-geaune-bretagne-aire-aigna 160 1 1 SW 126.98
Arcachon MARTIN Philippe 19/03/2005 Pegase 4 Km Nw Nogaro Geaume 2 Km N Eauze Aire Sur L'adour Nogaro 131 1 0.8 SW 100.38
Nogaro RICAUD bernard + 19/03/2005 st10 nog-geaune-bretagne-aire-nog 138 1 0.8 SW 100.36
Nogaro DELORT christophe + 19/03/2005 duodiscuss nog-geaune-bretagne-aire-nog 137 1 0.8 SW 99.64
St-Gaudens LIEBART xavier + 19/03/2005 dg500m22 N Nogaro- NE Tarnos-SO Bretagne-NO Riscle-Nogaro 135 1 0.8 SW 98.18
Nogaro BRIAND jacques + 19/03/2005 pegase nog-geaune-manciet-nog 75 1 0.8 SW 57.69
Arcachon MULLER Arnaud 19/03/2005 Pegase Arcachon Pointe Du Cap Ferret Sanguinet Facture Arcacho 56 1 0.8 SW 43.08
Nogaro RICAUD bernard + 18/03/2005 st10 isaba-mt perdu-mauleon-argeles g-nog 302 1 0.8 SW 219.64
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 18/03/2005 dg600 17 m Dép Galier-SE Baquera-NO C.aubisque-Mourtis-AR SE 283 1 0.8 SW 195.17
Nogaro DELORT christophe + 18/03/2005 nimbus4d nog-castelnau magnoac-auch-nog 176 1 1 SW 139.68
Nogaro MACE marce + 18/03/2005 asw27 nog-hagetmau-mouchan-le houg 179 1 0.8 SW 125.61
St-Gaudens LIEBART xavier + 18/03/2005 dg500m22 NO Nogaro-W Nogaro-Castelnau Magn-W Auch-NO Nogaro 165 1.25 0.8 SW 120.00
Nogaro FLAMENT denis + 18/03/2005 duodiscuss nog-castelnau magnoac-auch-aigna 160 1 0.8 SW 116.36
St-Gaudens VILLEPINTE jean + 18/03/2005 dg505 orio LFIM-Mauléon Bar-Dép LFIM-Héches'LFIM 71 1 0.8 SW 52.59
Nogaro RICAUD bernard + 17/03/2005 st10 isaba-seo de urgell-zuriza-mt perdu-nog 528 1 0.8 SW 384.00
Nogaro RICAUD bernard + 17/03/2005 st10 isaba-seo de urgell-zuriza-mt perdu-nog 528 1 0.8 SW 384.00
St-Gaudens PRAT robert + 17/03/2005 dg500m22 Dép Mauléon-P. Pédrosa-Isaba-Mont Perdu- Ne Madira 464 1 0.8 SW 337.45
St-Gaudens FOURMENT louis + 17/03/2005 mosquitos W LFIM-SE Pédrosa S-NO Ainsa-NO Suelza-N Larroque 409 1 0.8 SW 302.96
St-Gaudens VILLEPINTE jean + 17/03/2005 dg600 17 m Dép E Nistos-SE Tarascon-W St Lary-NE P.Aube-W LFI 280 1 0.8 SW 193.10
St-Gaudens AGOSTINI jean claude + 17/03/2005 pégase W Galier--P.3 Seigneurs-Luchon-E Aspin-LFIM 204 1 0.8 SW 156.92
St-Gaudens FOURMENT louis + 16/03/2005 mosquitos NO Moléon-W Andorre-NO Vielle Aure-S Mt Rouch- E H 360 1 0.8 SW 266.67
Nogaro LARROUDE olivier + 16/03/2005 lak 19 isaba.xxxx.xxxx.nogaro 254 1 0.8 SW 178.25
Nogaro MACE marce + 16/03/2005 duodiscuss nog-arzacq-bedous-estang-nog 173 1 0.8 SW 125.82
Nogaro RICAUD bernard + 15/03/2005 st10 isaba-tremps-isaba-oloron 374 1 0.8 SW 272.00
St-Gaudens LIEBART xavier + 15/03/2005 dg500m22 N Gar-C.aigue tort-Pédrosa S-E Taillon-SO LFIM 275 1 0.8 SW 200.00
Nogaro VRANCKEN christian + 15/03/2005 lak 19 nog-lembeye-hagetmau-nog 139 1 0.8 SW 97.54
Nogaro VRANCKEN christian + 15/03/2005 nimbus4d nog-hagetmau-eauze-nog 139 1 0.8 SW 88.25
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 13/03/2005 dg600 17 m E Galier-Pérosa sud-Peyrsoude-Monteixo-S Aucc 366 1 0.8 SW 252.41
St-Gaudens PRAT robert + 13/03/2005 dg500m22 Dép SE Vald'aran-SO Sarroca-W tendenera-SE Mt Perd 226 1 0.8 SW 164.36
Nogaro MALIBOS andré + 13/03/2005 nimbus4d nog-francescas-aire-eauze-nog 183 1 0.8 SW 116.19
Nogaro GUERIN denis - 13/03/2005 asw27 nog-condom-gondrin-francescas-aire 157 1 0.8 SW 110.18
Arcachon MARTIN Philippe 13/03/2005 Pegase Arcachon Hourtin   Arcachon 135 1 0.8 SW 103.85
Nogaro CHRETIEN lionel + 13/03/2005 duodiscuss nog-la romieu-aire-mancie 142 1 0.8 SW 103.27
Nogaro DUPUY andre + 13/03/2005 lak 19 nog-francescas-luppe-eauze 143 1 0.8 SW 100.35
Moissac BERRY jean-paul + 13/03/2005 ventus2b Mossac-BoulocNE-Montaigu-PommevicNE-Moissac 90 1 0.8 SW 63.16
Moissac LEGIER jean-philippe + 13/03/2005 ventus2a Moissac-DunesN-PommevicNE-Moissac 64 1 0.8 SW 44.91
Moissac LEGIER jean-philippe + 12/03/2005 ventus2a Moissac-LauzerteS-BoulocNE-Montauban-Moissac 100 1 0.8 SW 70.18
Nogaro CHRETIEN lionel + 12/03/2005 nimbus4d eauze-geaune-eauze-nog 108 1 0.8 SW 68.57
Moissac BERRY jean-paul + 12/03/2005 ventus2b Moissac-LaFrançaise-MoissacN-LauzerteNE-Moissac-Mo 79 1 0.8 SW 55.44
St-Gaudens TICO phillipe + 11/03/2005 dg500m22 w LFIM-S demi lune-S Nogaro-LFIM 182 1 0.8 SW 132.36
Moissac LEGIER jean-philippe + 11/03/2005 ventus2a Moissac-StClarE-ValenceN-Francescas-MoissacN 168 1 0.8 SW 117.89
Moissac BERRY jean-paul + 11/03/2005 ventus2b Moissac.StClarSE.MoissacSE-ValenceAgN-Moissac 99 1 0.8 SW 69.47
Nogaro CORNET alain + 10/03/2005 asw27 nog-mirande-agen-mirande-aire-nog 290 1 0.8 SW 203.51
Moissac BERRY jean-paul + 10/03/2005 ventus2b Moissac-Eymets-StClarNE-CahorsLaSW-Moissac 284 1 0.8 SW 199.30
Nogaro FOUBERT jean-michel + 10/03/2005 lak 19 nog-mirande-agen-mirande-aire-nog 284 1 0.8 SW 199.30
Nogaro MALIBOS andré + 10/03/2005 nimbus4d nog-mirande-astaffort-mirande-nog 284 1 0.8 SW 180.32
Nogaro RICAUD bernard + 10/03/2005 st10 nog-castelnau-agen-mirande-aigna 238 1 0.8 SW 173.09
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 10/03/2005 dg600 17 m LFIM-Castelnau magn-S Anéres-SE Lestelle-LFIM 114 1 0.8 SW 78.62
St-Gaudens AGOSTINI jean claude + 10/03/2005 dg505 orio NO Galier-LFIM-NO Nistos-SO Landorthe-LFIM 67 1 0.8 SW 49.63
St-Gaudens CAMELIN jp + 09/03/2005 dg600 17 m E Nistos-NE Trie -NO Moléon-LFIM 138 1 0.8 SW 95.17
St-Gaudens PRAT héléne + 09/03/2005 dg500m22 LFIM-Cazéres-Lestelle-LFIM 86 1 0.8 SW 62.55
St-Gaudens PAILLAS jacques + 09/03/2005 dg505 orio LFIM-Mauléon bar-SO Nistos-W Larroque-LFIM 73 1 0.8 SW 54.07
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 08/03/2005 dg600 17 m LFIM-NO Lectoure-E Rabastens Bigor-O Foix-LFIM 350 1 0.8 SW 241.38
St-Gaudens FOURMENT louis + 08/03/2005 mosquitos LFIM-W Lectoure-NO Landorthe-Castel durban-W LFIMm 319 1 0.8 SW 236.30
Nogaro RICAUD bernard + 08/03/2005 st10 nog-astaffort-aire-condom-st-sever 280 1 0.8 SW 203.64
St-Gaudens PAILLAS jacques + 08/03/2005 pégase LFIM-Auch-Gourgue-St Girons-LFIM 260 1 0.8 SW 200.00
Nogaro LACABE eric + 08/03/2005 asw20 nog-orthez-valence baise-cazeres-eauze 269 1 0.8 SW 195.64
Nogaro MACE marce + 08/03/2005 lak 19 nog-lamontjoie-geaune-mouchan-stsever 272 1 0.8 SW 190.88
St-Gaudens LIEBART xavier + 08/03/2005 dg505 orio LFIM-Auch aéro-N demi lune-Landorthe-LFIM 181 1 0.8 SW 134.07
St-Gaudens PRAT héléne + 08/03/2005 dg500m22 LFIMè-SE Castel Magno-N Lestelle-LFIM 171 1 0.8 SW 124.36
Nogaro PAPAIX jacques + 08/03/2005 duodiscuss nog-geaune-gondrin-cazeres-nog 162 1 0.8 SW 117.82
Nogaro MACE marce + 08/03/2005 lak 19 st-sever-gondrin-cazeres-nog 60 1 0.8 SW 42.11
Nogaro RICAUD bernard + 08/03/2005 st10 souprosse-nog 43 1 0.8 SW 31.27
Nogaro CABANACQ philippe + 07/03/2005 lak 19 nog-nolaplume-geaune-mouchan-duhort bache 264 1 0.8 SW 185.26
Nogaro MACE marce + 07/03/2005 duodiscuss nog-geaune-condom-geaune-eauze 202 1 0.8 SW 146.91
Nogaro MALIBOS andré + 07/03/2005 nimbus4d nog-nolaplume-wauch-vianne-aireadou 230 1 0.8 SW 146.03
Nogaro LACABE eric + 07/03/2005 asw20 nog-valence baise-aire-gondrin-aire 194 1 0.8 SW 141.09
Nogaro RICAUD bernard + 07/03/2005 st10 nog-agen-castelnau magnoac-nog 161 1 0.8 SW 117.09
St-Gaudens PRAT robert + 06/03/2005 dg500m22 NO Mauléon-P.Carlit-Canfrranc Gare-S C. Viella-NO 489 1 0.8 SW 355.64
Nogaro RICAUD bernard + 06/03/2005 st10 nog-labouheyre-dax-lembeye-nog 265 1 0.8 SW 192.73



Coupe du sud -ouest de vol à voile Classement à fin mars 2005

Club Nom Age Date Planeur Circuit Km FAI Prévu Région Points
Nogaro CHAPOULIE danie + 06/03/2005 nimbus4d nog-samadet-castelnau-luxey-garlin-hagtemau-eauz 276 1 0.8 SW 175.24
Nogaro FLAMENT denis + 06/03/2005 ash26e nog-castets-nog 226 1 0.8 SW 150.67
Nogaro DUPUY andre + 06/03/2005 lak 19 nog-pimbo-stamand-labastide-maubourgue 177 1 0.8 SW 124.21
Nogaro GOUTTI olivier + 06/03/2005 pegase nog-arzacq-bretagne aéro- 110 1 0.8 SW 84.62
Arcachon MARTIN Philippe 06/03/2005 Pegase Arcachon Andernos Ychoux  Arcachon 99 1 0.8 SW 76.00
Nogaro GOUTTI olivier + 06/03/2005 pegase nog-aire-riscle-eauze-nog 60 1 0.8 SW 46.15
St-Gaudens LIEBART xavier + 02/03/2005 dg500m22 LFIM-NMarciac-Astafort-Vic f-AR Casteln 238 1 0.8 SW 173.09
Nogaro FRENOT stephane - 02/03/2005 duodiscuss nog-villeneuve/lot-bretagne 170 1 0.8 SW 123.64
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 02/03/2005 dg600 17 m LFIM-S Crabére-Trie-LFIM 138 1 0.8 SW 95.17
Nogaro FLAMENT denis + 28/02/2005 ash26e nog-arzacq-figeacaéro-samadet-nog 510 1 1 SW 425.00
Nogaro CABANACQ philippe + 28/02/2005 lak 19 nog-arzacq-castelsarrazin-hagetmau-manciet 368 1 0.8 SW 258.25
Nogaro MACE marce + 28/02/2005 asw27 nog-lavit-hagetmau-mouchan-nog 343 1 0.8 SW 240.70
Nogaro MALIBOS andré + 28/02/2005 nimbus4d nog-lavit-seissan-hagetmau-nog 305 1 0.8 SW 193.65
Nogaro LACABE eric + 28/02/2005 asw20 nog-arthez bearn-manciet-nog 130 1 0.8 SW 94.55
Nogaro FLAMENT denis + 27/02/2005 ash26e nog-lepoteau-arzacq-castelnau d(auz-no 226 1 0.8 SW 150.67
Nogaro DUPUY andre + 27/02/2005 lak 19 nog-mezin-nog-montreal-nog 141 1 0.8 SW 98.95
Nogaro MALIBOS andré + 27/02/2005 nimbus4d nog-pillelardit-st puy-nog 145 1 0.8 SW 92.06
Nogaro LACABE eric + 27/02/2005 asw20 nog-geaune-manciet-castelnau rb-no 108 1 0.8 SW 78.55
Nogaro CHRETIEN lionel + 27/02/2005 sn34 nog-gondrin-aignan-nog 77 1 0.8 SW 71.63
Nogaro FLAMENT denis + 26/02/2005 ash26e nog-monségur-st-sever-nog 296 1 0.8 SW 197.33
Nogaro RICAUD bernard + 26/02/2005 st10 nog-casteljaloux-auch-le poteau-no 270 1 0.8 SW 196.36
Nogaro DELORT christophe + 26/02/2005 asw28 nog-orthez-caubeyre-nog 232 1 0.8 SW 171.85
Moissac LEGIER jean-philippe + 26/02/2005 ventus2a Moissac-Cancon-Puylarroque-CahorsV-Moissac 215 1 0.8 SW 150.88
Nogaro CHAPOULIE danie + 26/02/2005 nimbus4d nog-houilles-auch-aire/adour-nog 203 1 0.8 SW 128.89
Moissac BERRY jean-paul + 26/02/2005 ventus2b Moissac-Cancon-LafrançaiseNE-PommevicN-Moissac 181 1 0.8 SW 127.02
Nogaro MALIBOS andré + 26/02/2005 asw27 nog-tremblant-st puy-créon-nog 165 1 0.8 SW 115.79
Nogaro GOUTTI olivier + 26/02/2005 pegase nog-sos-aire-bretagne-nog 137 1 0.8 SW 105.38
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 26/02/2005 dg505 orio LFIM-Aspet-Castelnaumagne-N Demi lune-LFIM 100 1 0.8 SW 74.07
Nogaro MACE marce + 25/02/2005 lak 19 nog-saliesbearn-condom-geaune-aries 303 1 0.8 SW 212.63
Nogaro LACABE eric + 25/02/2005 asw20 nog-sault navailles-st puy-nog 218 1 0.8 SW 158.55
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 25/02/2005 dg600 17 m LFIM-S Masseube-SO Trie-Crabére-LFIM 149 1 0.8 SW 102.76
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 25/02/2005 dg600 17 m LFIM-S Masseube-SO Trie-Crabére-LFIM 149 1 0.8 SW 102.76
Moissac GAILLARD gérard + 25/02/2005 duodiscus Moissac-CahorsA-Montauban-CastelsarrasinW-Moissac 130 1 0.8 SW 94.55
Nogaro CABANACQ philippe + 24/02/2005 lak 19 nog-samadet-lamontjoie-arzacq-castelnau dauza 288 1 0.8 SW 202.11
Nogaro MALIBOS andré + 24/02/2005 nimbus4d nog-geaune-astafort-lembeye-lagraule 286 1 0.8 SW 181.59
Nogaro VRANCKEN christian + 24/02/2005 asw27 nog-geaune-vic fezensac-garlin-castelnau d auza 202 1 0.8 SW 141.75
Moissac GAILLARD gérard + 24/02/2005 duodiscus Moissac-SteLivrade-Miradoux-Montauban-Moissac 181 1 0.8 SW 131.64
Nogaro MACE marce + 23/02/2005 lak 19 nog-samadet-condom 141 1 0.8 SW 98.95
St-Gaudens LAIGNEL yvon + 09/02/2005 dg500m22 Dép W LFIM-E Nistos-NO Oloron-SE P Ger-LFIM 219 1 0.8 SW 159.27
Nogaro MACE marce + 06/02/2005 asw27 nog-arzacq-eauze-roquefort-samadet-eauze 200 1 0.8 SW 140.35
St-Gaudens PRAT robert + 05/02/2005 dg500m22 SO Portillon-NE Esterri--NO pierness-E P.aube-W S 271 1 0.8 SW 197.09
Nogaro RICAUD bernard + 05/02/2005 st10 nog-larrau-argeles gazost-riscle 214 1 0.8 SW 155.64
Nogaro MALIBOS andré + 04/02/2005 asw27 nogaro-samadet-bretagne-aire-nogaro 159 1 0.8 SW 111.58
Nogaro MACE marce + 04/02/2005 lak 19 nog-arzacq-eauze-aire-nog 156 1 0.8 SW 109.47
Nogaro CABANACQ philippe + 04/02/2005 duodiscuss nog-samadet-eauze-aire-nog 146 1 0.8 SW 106.18
Nogaro LACABE eric + 04/02/2005 asw20 nog-geaune-eauze-aire-nog 133 1 0.8 SW 96.73
St-Gaudens VILLEPINTE jean + 02/02/2005 dg500m22 SO LFIM-Landorthe-SE Galier- NO Lanemezan-LFIM 84 1 0.8 SW 61.09
St-Gaudens PRAT héléne + 02/02/2005 dg500m22 Dép SO LFIM-NE Audressin-SE Galier-LFIM-SO LFIM 77 1 0.8 SW 56.00
Nogaro MALIBOS andré + 29/01/2005 nimbus4d Nogaro-samadet-fources-geaune-cazaubon-nog 210 1 0.8 SW 133.33


